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                                       Приложение 

      к муниципальной ведомственной целевой 

       программе «Развитие физической культуры и

    спорта в Северодвинске» на 2009-2011 годы, утверждённой постановлением Мэра Северодвинска от 11.08.2008 № 170

(в редакции от  25.07. 2011 № - 314-па  )
Перечень

мероприятий по реализации ведомственной муниципальной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в Северодвинске» на 2009 -2011 годы

	№

п.п.
	Наименование

мероприятия

программы
	Исполнители
	Срок начала/

окончания работ
	Источники

финансирования
	Объемы финансирования, в т.ч. по годам, (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	2009
	2010
	2011

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Организация и проведение физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий


	
	
	
	
	
	
	

	11.1
	Проведение муниципальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011

	местный

бюджет


	4043,8
	1020,0
	1323,8
	1700,0

	1.2
	Участие в традиционных Зимних Беломорских играх и областных Летних спортивных играх
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	745,8
	180,0
	225,8
	340,0

	1.3

1
	Обеспечение подготовки и участие ведущих спортсменов, сборных команд  города  в областных, окружных, всероссийских соревнованиях

2
	3
	4
	местный

бюджет

5
	3582,2

6
	435,0

7
	1097,2

8
	2050,0

9

	
	в том числе:

- сборной команды  «Футбольного клуба Северодвинск»;

- сборной команды спортивного флорбольного клуба  «Наука- Северодвинск »
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	
	-

-
	-

-
	-

-
	200,0

500,0



	1.4
	Поощрение физкультурно-спортивного актива города
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	279,1
	75,0
	74,1
	130,0

	1.5
	Изготовление и приобретение наградной атрибутики, агитационно-рекламной и печатной продукции
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет


	234,1
	 75,0
	79,1
	80,0

	1.6
	Физкультурно-оздоровительные, спортивно-массовые мероприятия
	СМСОУ «Строитель»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	28600,0

23200,0

5400,0
	5900,0

5600,0

300,0
	10600,0

8200,0

2400,0
	12100,0

9400,0

2700,0

	1.7
	Обеспечение подготовки и участие спортсменов учреждения в соревнованиях различного уровня
	СМСОУ «Строитель»

АНО «ФК «Северодвинск»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники

местный бюджет
	1300,0

1050,0

180,0

70,0
	350,0

300,0

 50,0

-
	450,0

350,0

30,0
70,0
	500,0

400,0

100,0

-

	1
	По разделу:
	2
	3
	Всего, в том числе:

местный бюджет

4
	38785,0

33205,0

5
	8035,0

7685,0

6
	13850,0

11420,0

7
	16900,0

14100,0

8

	
	
	
	2009-2011
	внебюджетные источники
	  5580,0
	  350,0
	  2430,0
	  2800,0

	2
	
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	Всего, в том

числе:

местный бюджет
	8885,0

8885,0
	1785,0

1785,0
	2800,0

2800,0
	4300,0
4300,0

	
	
	СМСОУ «Строитель»

АНО «ФК «Северодвинск»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
местный бюджет
	29900,0

24250,0

5580,0

70,0
	6250,0

5900,0

350,0

-
	11050,0

8550,0

2430,0

70,0
	12600,0

9800,0

2800,0

-

	2.
	Укрепление материально- технической базы 
	
	
	
	
	
	
	

	22.1
	Приобретение спортинвентаря

	СМСОУ «Строитель»
АНО «ФК Северодвинск»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные

источники

местный бюджет
	2680,0

2400,0

200,0

80,0
	900,0

850,0

50,0

-
	880,0

750,0

50,0

80,0
	900,0

800,0

100,0

-

	2.2

1


	Ремонт спортзалов

2
	СМСОУ «Строитель»

3
	2009-2011

4
	Всего, в том числе:

местный бюджет

5
	3887,4

3337,4

6
	400,0

300,0

7
	2337,4
2137,4

8
	1150,0

900,0

9

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	550,0
	100,0
	200,0
	250,0


	2.3
	Реконструкция яхт-клуба


	СМСОУ «Строитель»


	2009-2010


	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные

 источники


	1150,0

1140,0

10,0


	1040,0

1040,0

-


	110,0

100,0

10,0

	-

-

-



	2.4
	Строительство кинологической площадки
	СМСОУ «Строитель»


	2009
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные

источники


	150,0

100,0

50,0


	150,0

100,0

50,0


	-

-

-


	-

-

-



	2.5
	Реконструкция хоккейного корта
	СМСОУ «Строитель»


	2009
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	500,0

300,0

200,0


	500,0

300,0

200,0


	-

-

-

	-

-

-



	12.6
	Ремонт стадиона
	СМСОУ «Строитель»


	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	1300,0

900,0

400,0


	550,0

400,0

150,0


	50,0

-

50,0

	700,0

500,0

200,0


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.7
	Ремонт тира
	СМСОУ «Строитель»


	2010
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	890,0
600,0
290,0
	-

-

-
	890,0
600,0
290,0
	-

-

-

	2.8
	Инвентаризационно-технические работы
	СМСОУ «Строитель»


	2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	165,15

165,15

-
	-

-

-
	-
-
-
	165,15

165,15

-

	22.9
	Проектно-изыскательные работы
	СМСОУ «Строитель»


	2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	39,78

39,78

-
	-

-

-
	-
-
-
	39,78

39,78

-

	22.10
	Ремонт бассейна
	СМСОУ «Строитель»


	2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	462,17

462,17

-
	-

-

-
	-
-
-
	462,17

462,17

-

	
	По разделу:
	
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники
	11224,5
9524,5
1700,0
	3540,0

2990,0

550,0
	4267,4

3667,4

600,0
	3417,1
2867,1
550,0

	1


	2


	СМСОУ «Строитель»

3


	4
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники

5
	11224,5

9444,5
1700,0

6
	3540,0

2990,0

550,0
7
	4267,4

3587,4

600,0
8
	3417,1

2867,1

550,0
9

	
	
	АНО «ФК «Северодвинск»
	2009-2011
	местный бюджет
	80,0

	-
	80,0
	-

	
	Итого по программе:
	Отдел физической культуры и спорта
	2009-2011
	местный

бюджет
	8885,0
	1785,0
	2800,0
	4300,0



	
	
	СМСОУ «Строитель»

АНО «ФК «Северодвинск»
	2009-2011
	Всего, в том числе:

местный бюджет

внебюджетные источники

местный бюджет
	41124,5
33694,5
7280,0

150,0


	9790,0

8890,0

900,0
-

	15317,4

12137,4

3030,0
150,0


	16017,1
12667,1
3350,0
-


	
	
	
	
	Всего, в том числе:
	50009,5 
	11575,0
	18117,4
	20317,1

	
	
	
	
	местный бюджет
	42729,5
	10675,0
	15087,4
	16967,1

	
	
	
	
	внебюджетные источники
	7280,0
	900,0
	3030,0
	3350,0


